
Carnival Dance Attack 2015

W walentynkowy weekend 14-15 lutego 2015 w Białymstoku odbędzie się największa impreza taneczna w regionie, podczas
której prezentowane będą najlepsze premierowe choreografie formacji z całego kraju.

Ponad ośmiuset uczestników z całej Polski zaprezentuje się na parkiecie w trakcie rund
eliminacyjnych. Przewidujemy ponad 70 prezentacji, z których część zobaczymy
podczas Koncertu Galowego. Najlepsze choreografie reprezentować będą Polskę na
mistrzostwach Europy i mistrzostwach świata w sezonie 2015.

Jak co roku, uczestnicy imprezy będą korzystać z dodatkowych atrakcji, takich jak
warsztaty i pokazy, a także porad doskonałych jurorów. W tym roku przyjadą do nas:
Filip Czeszyk – choreograf, współpracujący z TVP 1, TVP 2, TVN, POLSAT, DISNEY
XD, ESKA TV oraz stacjami radiowymi: ESKA, Zet; twórca oprawy choreograficznej gali
Eska Music Awards 2012 i 2013 roku, twórca choreografii do "You Can Dance", "Mam
Talent"; juror w programie "Got To Dance".

Natalia Madejczyk „Ruda” - profesjonalna tancerka, choreograf, instruktor. Zwyciężczyni
„Selections The Carefree Dance Academy”. Uczestniczka oraz choreograf programu
„You Can Dance – Po Prostu Tańcz” realizowanego przez TVN.

Jacek Owczarek – tancerz, choreograf i pedagog tańca, związany z Teatrem Tańca
ALTER w Kaliszu, Teatrem Nowym w Łodzi,  autor choreografii w filmie Zuzanna Darii
Kopiec (2009), założyciel grupy Pracownia Fizyczna.

Katarzyna Bryłka – choreograf, trener Mistrzów Europy Show Dance 2013,
wielokrotnych Mistrzów Polski Show Dance, Street Dance i Disco Dance, sędzia
Polskiej Federacji Tańca.

Rafał Kamiński „Roofi” – tancerz, choreograf, FashionDesigner, członek FAIR PLAY
CREW. Współzałożyciel FAIR PLAY DANCE STUDIO oraz współorganizator Fair Play
Dance Camp – Worldwide Dance Event. Założyciel i Dyrektor Kreatywny w JSTS
design – streetwearowej marki odzieżowej.
 

Carnival Dance Attack stwarza szansę na konfrontację dorobku artystycznego
zespołowych form tanecznych, ich popularyzację oraz wymianę pomysłów i
doświadczeń w zakresie pracy z zespołami.

Więcej na www.woak.bialystok.pl/carnival

http://www.woak.bialystok.pl/carnival
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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